
UCHWAŁA NR XIX/351/20 
RADY MIASTA ZABRZE 

z dnia 23 kwietnia 2020 r. 

w sprawie udzielenia dotacji z budżetu Miasta Zabrze na rok 2020 na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, położonych na 

obszarze Miasta Zabrze niestanowiących jego wyłącznej własności 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815, poz. 1571) oraz art. 81 ust.1 ustawy z dnia 
23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2020 r. poz. 282) oraz Uchwały 
Nr XXXIII/357/16 Rady Miasta Zabrze z dnia 14 listopada 2016 r. w sprawie określenia zasad udzielania 
dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 
zabytków, położonych na obszarze Miasta Zabrze nie stanowiących jego wyłącznej własności (Dz. Urz. Woj. 
Śląskiego z dnia 22 listopada 2016 r., poz. 5948), na wniosek Prezydenta Miasta Zabrze, 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udzielić dotacji z  budżetu Miasta Zabrze na rok 2020 na następujące prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane: 

1. Remont placu kościelnego (zagospodarowanie) w Zabrzu Rokitnicy, ul. kard. S. Wyszyńskiego 14. 

- ul. kard. S. Wyszyńskiego 14, 41-808 Zabrze, 

- Nr rejestru A/211/07, 

- Nazwa podmiotu: Rzymsko-Katolicka Parafia pw. Najświętszego Serca Pana Jezusa, ul. kard. 
S. Wyszyńskiego 14, 41-808 Zabrze, 

- w wysokości: 344 986,28 PLN 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Zabrze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Zabrze 

 
 

mgr inż. Łucja Chrzęstek-
Bar 

Id: D3A02F43-CA3F-47D6-9ED9-5BA11DB53889. Podpisany Strona 1




